Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 14:49 532/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 111/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a realização de
reforma e manutenção da cancha de bocha e malha localizada na Avenida
Bandeirantes. Esta estrutura desempenha um papel fundamental como
espaço de lazer e convivência para a comunidade, incentivando a prática
esportiva e o fortalecimento de laços sociais.

A presente solicitação visa assegurar que o local
esteja em condições adequadas de uso, promovendo maior conforto e
segurança para os usuários. Solicito que sejam realizados os reparos
necessários na infraestrutura, bem como a manutenção preventiva para
preservar o bom estado do equipamento público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6KUZU407ZE4N2GTF
		2025-01-14T16:52:41-0300